校 長 副校長 教 頭 生徒課長 学年主任 担 任

校 外 活 動 届

令和   年   月   日

静岡県立藤枝東高等学校長 様

HRNO      氏名

保護者氏名              ㊞

上記の者、下記のとおり校外活動に参加させたいと思いますので、お届けいたします。

記

事   由

目  的

日   時

（ 期 間 ）

出 令和   年   月   日（   ）   ：   から

帰 令和   年   月   日（   ）   ：   まで

場   所

宿 泊 先

宿 泊 住 所                       ☎

主 催 者  指導者

※ 校外団体の主催する活動で２泊以上の活動（旅行）の場合は提出すること。

※ 保護者宛に通知した活動開催の文書・参加者名簿を添付すること。